DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 lipca 2023 r.

Poz. 1467

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOSCI

7 dnia 21 lipca 2023 r.

w sprawie wysoko$ci wynagrodzenia cztonkow zespolu konkursowego i zespoléw egzaminacyjnych
oraz komisji konkursowej i komisji egzaminacyjnych

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sadownictwa i Prokuratury (Dz. U.
7 2022 r. poz. 217 1 2695) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Rozporzadzenie okresla wysoko$¢ wynagrodzenia:

1) cztonkow zespotu konkursowego i komisji konkursowej powotywanych do przygotowania i przeprowadzenia naboru
na aplikacje sedziowska 1 aplikacj¢ prokuratorska;

2) cztonkow zespotow egzaminacyjnych i komisji egzaminacyjnych powotywanych do przygotowania i przeprowadzenia
egzaminu sedziowskiego i egzaminu prokuratorskiego.

§ 2. 1. Przewodniczacy zespotu konkursowego otrzymuje wynagrodzenie w wysokosci 9500 z1, a cztonkowie zespotu —
7500 zt.

2. Przewodniczacy komisji konkursowej otrzymuje wynagrodzenie w wysokosci 11 000 zt, zastepca przewodnicza-
cego — 9500 zt, a cztonkowie komisji — 8000 zt.

§ 3. 1. Przewodniczacy zespolu egzaminacyjnego otrzymuje wynagrodzenie w wysokosci 9500 zt, a cztonkowie ze-
spotu — 7500 zt.

2. Przewodniczacy komisji egzaminacyjnej otrzymuje wynagrodzenie w wysokos$ci 11 000 zt, a cztonkowie komisji —
10 000 zt.

§ 4. Traci moc rozporzadzenie Ministra Sprawiedliwosci z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie wysokosci wynagrodze-
nia cztonkow zespotu konkursowego i zespotow egzaminacyjnych oraz komisji konkursowej i komisji egzaminacyjnych
(Dz. U. 22016 1. poz. 32).

§ 5. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Minister Sprawiedliwosci: Z. Ziobro



	D20231467
	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości
	z dnia 21 lipca 2023 r.
	w sprawie wysokości wynagrodzenia członków zespołu konkursowego i zespołów egzaminacyjnych  oraz komisji konkursowej i komisji egzaminacyjnych
	Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. z 2022 r. poz. 217 i 2695) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa wysokość wynagrodzenia:
	1) członków zespołu konkursowego i komisji konkursowej powoływanych do przygotowania i przeprowadzenia naboru na aplikację sędziowską i aplikację prokuratorską;
	2) członków zespołów egzaminacyjnych i komisji egzaminacyjnych powoływanych do przygotowania i przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego i egzaminu prokuratorskiego.

	§ 2. 1. Przewodniczący zespołu konkursowego otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 9500 zł, a członkowie zespołu – 7500 zł.
	2. Przewodniczący komisji konkursowej otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 11 000 zł, zastępca przewodniczącego – 9500 zł, a członkowie komisji – 8000 zł.
	§ 3. 1. Przewodniczący zespołu egzaminacyjnego otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 9500 zł, a członkowie zespołu – 7500 zł.
	2. Przewodniczący komisji egzaminacyjnej otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 11 000 zł, a członkowie komisji – 10 000 zł.
	§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia członków zespołu konkursowego i zespołów egzaminacyjnych oraz komisji konkursowej i komisji egzaminacyjnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 32).
	§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro




